Câmara Municípal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - tNSC. EST.: TSENTA

AV. SANTOS DUMONT, N, 9 198 - CENTRO CEP 17.790-OOO _ PRACINHA/SP.
FONE/FAX 018 3552 1152.

E-mail: camara@camârapracinha.sp.gov,br

PORTARIA N.O OO3, DE 30 DE JANEIRO DE 2015.

"Exonera o Servidor LEANDRO CLEIDERMAN
CAZU, do Cargo de Diretor de Assuntos Jurídicos da
Câmara Municipal de Pracinha."

A MESA DTREToRA oa cÂuam MUNTCTPAL

DE PRACINHA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas

por Lei,

RESOLVET

At. 10 - EXONERAR a patir de 31 de janeiro de

2015, obedecendo ao disposto no Artigo 20, vl, da Lei Orgânica Municipal, o Servidor

LEANDRO CLEIDERMAN CAZU, inscrito na OAB sob o n.o 293578, ocupante do

Cargo Público de Provimento em Comissão de Diretor de Assuntos Jurídicos da Câmara

Municipal de Pracinha, criado pela Lei Municipal n.o 005, de 18 de agosto de 2009.

Art. 20 - Esta PoÍtaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se a PoÉaria n.o 005, de 01 de julho de 2013.

Pracinha (SP), 30 de janeiro de 2015.

Registrada na *cretaria da Câmara Municipal de Pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na data

Alcione

z-=-=.!
. t*-=;-s
AÍrÍauí Gorfies Dtas

= 20 Secretário =

Chagas Carreiro

= Secretária nistrativa =

Câmara MuniciPal de Pracinha
C.N.P J.: 01 860 OL9/OOO1-7O - INSC EST : ISENTA

AV. SANTOS DUMONI N. e 198 - CENTRO CEP 17 790-OOO - PRACINHA/SP'

FONE/tAx 018 3s52 11s2'

E-mail: camara@camarapracinha'sp gov br

e

üWPRACINHA
PORTARIA N..003, DE 30 DE IANEIRO DE 201s.
"Exonera o Servidor LEANDRO CLEIDERMAN

CAZU, do Cargo de Diretor de Assuntos furídicos da
Câmara Municipal de Pracinha."

A MESA DIRETORA oe cÂITaR,q. MUNICIPAL
DE PRACINHA, Estado de São Paulo, usando das atri-
buiçôes que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1" - EXONERAR a partir de 31 de janeiro de

2015, obedecendo ao disposto no Artigo 20, VI, da Lei
Orgânica Municipal, o Servidor LEANDRO CLEIDER-
MAN CAZU, inscrito na OAB sob o n." 293578, ocu-
pânte do Cargo Público de Provimento em Comissão
de Diretor de Assuntos furídicos da Câmara Municipal
de Pracinha, criado pela Lei Municipal n." 005, de 18 de
agosto de 2009.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se a Portaria n.. 005, de 01

de julho de 2013.
Câmara Municipal de Pracinha (SP), 30 de janeiro

de 2075.
Marcos Antonio Teixeira

= Presidente da Câmara =
fandira de Almeida Rissato

=Vice-Presidente =
Francisco das Chagas Carreiro
= 1" Secretário =
Amauri Gomes Dias

= 2" Secretário =
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de

Pracinha em livro próprio e publicada por afixaçáo no
local público de costume, na data supra,

Alcione Pereira da Silva Brito
= Secretária Administrativa =

t).. t;, í - ".i:Éi...:, P:9?.f,\5:P;i6ç;54)

l'l:],',;;;1 1'"* :*r*gr;Iid PUALIÇ,\SO HC JOR,I{AL

SerÍÊrar.ni
CPF 148

Brito
inistrativa

48.988-03

^{__o+rgàA&L.i